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Názov DPH Množstvo M.j. Cena bez DPH Cena spolu bez DPH
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Kód: 1

odvoz odpadu PO
Kód: 2
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174 I
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poplatok za uloženie komunálneho odpadu

suma množstvo

Výkaz DPH

.+.4ó Suma bez DPH

DPH Spoluzáklad dane

DPH 20o/o

DPH 10%

Bez DPH

131 ,47

0,00

26,10

26,29

0,00

^ 57 ,76

0,00

26,10

Spolu
uhradená záloha

157 ,57 )A ra 183,86

0,00

K úhrade [EUR]

Má dat' Dal Text

183,86
Faktúra je daňový dok|ad,

Faktúru vystavil
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účet stredisko Vs

suma zaúčtovania

Podpis osoby zodpovednej za účtovný prípad ZaúčtovaI


